СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_____________

№ ____
О кандидатуре для назначения в состав Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района с правом решающего голоса
Во исполнение постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 11.12.2017 № 66 « О начале выдвижения кандидатур для назначения членами Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района с правом решающего голоса вместо выбывших» и в связи с досрочным прекращением полномочий Степанюка Алексея Дмитриевича, на основании постановления избирательной комиссии администрации Владимирской области от 11.12.2017 № 65 «Об освобождении от обязанностей членов Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района с правом решающего голоса О.Н. Вегеро, А.Д. Степанюка» Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Предложить избирательной комиссии Владимирской области кандидатуру:

- Багулина Олега Владимировича, 13.06.1990 года рождения, образование высшее юридическое, главного специалиста, инспектора муниципального жилищного контроля администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район), адрес места жительства: ул. Транспортная, д. 16, кв. 87, г. Гусь-Хрустальный, Владимирская область, 601506, паспорт: серия 17 10 № 059741, выдан 24.06.2010 года ОУФМС России по Владимирской области в Гусь-Хрустальном районе, телефон служебный (49241) 2-16-35, являющегося муниципальным служащим, опыт проведения выборов имеет

для назначения его членом Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района с правом решающего голоса.

Глава района

В.И. Панин